6.263.081.001
5.263.117.001
6.263.162.000
6.263.167.001
6.263.168.001
6.263.176.001
6.263.177.001
6.263.178.001
6.263.216.000
6.265.019.003
6.265.146.000
6.267.148.001
6.267.149.001
6.267.168.001
6.267.169.001
6.267.170.000
6.267.198.001
6.267.212.001
6.267.277.000
6.267.285.000
6.267.288.001
6.267.307.001
6.267.334.000
6.268.393.001
£.268.418.000
(£.268.490.001
£.271.001.000
£.271.003.001
£.271.022.001
£.271.025.001
£.271.027.001
£.271.036.000
£.271.037.000
£.271.038.000
£.271.039.000
£.271.041.000
6.271.048.000
.284.007.001
6.284.008.001
6.284.009.001
6.284.028.000
6.284.083.000
6.284.084.000
6.284.085.000
6.284.129.000
6.284.133.000
6.284.159.001
6.284.163.001
5.287.030.001
5.287.031.001
£.287.032.001
£.287.037.001
5.287.038.001
£.287.039.001

Bravilor Bonamat B.V.
Onderdelenprijslijst 01-01-2020

Slang boileraftap

Veer

Draadboom CW unit
Vlotterbak

Deksel viotterbak
Beluchtingspijpje
Beluchtingsuitloop

Beugel

Temperatuursensor compleet
Afdichting elektrodehouder
Temperatuursensor
Bovenbak Ambassador
Koudwaterreservoir + slang
Temperatuurbeveiliging
Thermostaat
Dompelelement

Bodem Junior Ambassador
Bovenbak Thermos Ambassador
Tableau BR 151 T S.G.
Tableau BR 151 TH S.G.
Bovendeksel BR 151 TH
Y-stuk

Vlotter

Plaatje afscherming usb
Busdraad 4-polig 1=1100
Slang 4.0 x 2.0 500mm
Compressor koelkast
Uitloopbakje melk

Deksel uitloopbakje melk
Behuizing deksel
Trekontlasting

Besturing melkschuimer
Besturing interface
Melkschuimer SG

Slang 8.0x2.0/3.5
Stoomketel 0,5L
Stoomketel 0,5L

Moer M16 messing verchroomd
Kraanverlengstuk

Moer M16 messing
Element 240V/1590W
Draad AWG 16 zwart nr.1
Draad AWG 16 zwart nr.2
Draad AWG 16 zwart nr.3
PTC element HTO1 1/29 100/240V
Besturing HWA50/AM112
Nippel aftap

Moer G 1/2"

Dopmoer peilglasbeschermer
Peilglasbeschermer
Peilglasbeschermer
Peilglas

Peilglas

Cup aftapkraan

36

28,33
5,05
56,14
18,33
13,29
6,90
5,46
4,22
19,36
10,92
7,73
32,96
63,86
24,51
32,96
113,30
22,45
26,27
50,47
46,35
37,08
4,74
30,39
6,28
12,26
8,55
1.458,48
19,06
16,38
46,35
5,36
220,42
144,20
70,56
35,02
417,15
437,75
3,40
49,96
4,02
140,08
2,88
2,88
2,88
18,75
194,67
37,08
5,46
3,30 *
3,50 *
4,02 *
0,90 *
0,90 *
0,40

* leverbaar tot 31-12-2020
Wijzigingen voorbehouden


https://horeca.shop/nl/slang-boileraftap-6263081001
https://horeca.shop/nl/veer-6263117001
https://horeca.shop/nl/draadboom-cw-unit-6263162000
https://horeca.shop/nl/vlotterbak-6263167001
https://horeca.shop/nl/deksel-vlotterbak-6263168001
https://horeca.shop/nl/beluchtingspijpje-6263176001
https://horeca.shop/nl/beluchtingsuitloop-6263177001
https://horeca.shop/nl/beugel-6263178001
https://horeca.shop/nl/temperatuursensor-compleet-6263216000
https://horeca.shop/nl/afdichting-elektrodehouder-6265019003
https://horeca.shop/nl/temperatuursensor-6265146000
https://horeca.shop/nl/bovenbak-ambassador-6267148001
https://horeca.shop/nl/koudwaterreservoir-slang-6267149001
https://horeca.shop/nl/temperatuurbeveiliging-6267168001
https://horeca.shop/nl/thermostaat-6267169001
https://horeca.shop/nl/dompelelement-6267170000
https://horeca.shop/nl/bodem-junior-ambassador-6267198001
https://horeca.shop/nl/bovenbak-thermos-ambassador-6267212001
https://horeca.shop/nl/tableau-br-151-t-s-g-6267277000
https://horeca.shop/nl/tableau-br-151-th-s-g-6267285000
https://horeca.shop/nl/bovendeksel-br-151-th-6267288001
https://horeca.shop/nl/y-stuk-6267307001
https://horeca.shop/nl/vlotter-6267334000
https://horeca.shop/nl/plaatje-afscherming-usb-6268393001
https://horeca.shop/nl/busdraad-4-polig-l-1100-6268418000
https://horeca.shop/nl/slang-4-0-x-2-0-500mm-6268490001
https://horeca.shop/nl/compressor-koelkast-6271001000
https://horeca.shop/nl/uitloopbakje-melk-6271003001
https://horeca.shop/nl/deksel-uitloopbakje-melk-6271022001
https://horeca.shop/nl/behuizing-deksel-6271025001
https://horeca.shop/nl/trekontlasting-6271027001
https://horeca.shop/nl/besturing-melkschuimer-6271036000
https://horeca.shop/nl/besturing-interface-6271037000
https://horeca.shop/nl/melkschuimer-sg-6271038000
https://horeca.shop/nl/slang-8-0x2-0-3-5-6271039000
https://horeca.shop/nl/stoomketel-0-5l-6271041000
https://horeca.shop/nl/stoomketel-0-5l-6271048000
https://horeca.shop/nl/moer-m16-messing-verchroomd-6284007001
https://horeca.shop/nl/kraanverlengstuk-6284008001
https://horeca.shop/nl/moer-m16-messing-6284009001
https://horeca.shop/nl/element-240v-1590w-6284028000
https://horeca.shop/nl/draad-awg-16-zwart-nr-1-6284083000
https://horeca.shop/nl/draad-awg-16-zwart-nr-2-6284084000
https://horeca.shop/nl/draad-awg-16-zwart-nr-3-6284085000
https://horeca.shop/nl/ptc-element-ht01-1-29-100-240v-6284129000
https://horeca.shop/nl/besturing-hwa50-am112-6284133000
https://horeca.shop/nl/nippel-aftap-6284159001
https://horeca.shop/nl/moer-g-1-2-6284163001
https://horeca.shop/nl/dopmoer-peilglasbeschermer-6287030001
https://horeca.shop/nl/peilglasbeschermer-6287031001
https://horeca.shop/nl/peilglasbeschermer-6287032001
https://horeca.shop/nl/peilglas-6287037001
https://horeca.shop/nl/peilglas-6287038001
https://horeca.shop/nl/cup-aftapkraan-6287039001

